
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2186 – Poz. 678, 679

§8. Rozliczenie wykorzystania dotacji nastąpi nie 
później niż do 20 grudnia danego roku budżetowe-
go. Na rozliczenie dotacji wnioskodawca powinien 
przedłożyć zestawienie rachunków i faktur zwią-
zanych z realizacją dotowanego zadania i załączyć 
uwierzytelnione kserokopie rachunków i faktur, któ-
re zostały sfinansowane w całości lub w części do-
tacją z budżetu Miasta wraz z potwierdzeniem ich 
opłacenia (np. kopie przelewów bankowych, pokwi-
towania wypłat gotówkowych), rachunki i faktury 
winny na odwrocie zawierać adnotację o wielkości 
dofinansowania z budżetu Miasta.

§9. 1. Wykorzystanie dotacji podlega kontroli pod 
względem merytorycznym i finansowym. Kontrole 
przeprowadzają uprawnieni pracownicy Urzędu Mia-
sta Puszczykowa.

2. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości 
przy wykorzystaniu dotacji podmiot otrzymujący 
dotację zobowiązany jest do zwrotu całości lub czę-
ści dotacji wykorzystanej z naruszeniem umowy.

3. W przypadku częściowego lub całkowitego 
niewykonania dotowanego zadania z przyczyn leżą-
cych po stronie podmiotu otrzymującego dotację, 
niewykorzystana część przekazanych środków do-
tacji podlega zwrotowi do budżetu Miasta na zasa-
dach określonych w umowie.

§10. Burmistrz prowadzi zestawienie danych o 
udzielonych dotacjach oraz informuje inne organy 
uprawnione do udzielenia dotacji na prace lub robo-
ty budowlane przy zabytkach o dotacjach przyzna-
nych przez Radę Miasta Puszczykowa.

§11. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta Puszczykowa.

§12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta

(-) Marek Błajecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 
235, 236, 237, 239, 258, ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 
z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska 
w Śremie uchwala, co następuje:

§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
gminy Śrem na 2010 rok w wysokości 89.881.085 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dochody bieżące 81.365.085zł;
2) dochody majątkowe 8.516.000 zł.
§2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 

gminy Śrem na 2010 rok w wysokości 103.526.660 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

1) wydatki bieżące 85.243.960 zł;
2) wydatki majątkowe 18.282.700 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 4.
§3. Deficyt budżetowy w kwocie 13.645.575 zł 

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu krajo-
wych pożyczek i kredytów.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w wysokości 17.145.575 zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 3.
§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-

chodów w wysokości 3.500.000 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 3.

§6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 22.145.575 
zł, z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w 
kwocie 13.645.575 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
3.500.000 zł.

§7. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 630.000 
zł przeznacza się na realizację Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień 
w kwocie 630.000 zł.

§8. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącz-
nikiem nr 5.

§9. W budżecie tworzy się następujące rezerwy:
1) ogólną w wysokości 400.000 zł;
2) celową w zakresie oświaty w wysokości 

500.000 zł;
3) celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego 5.000 zł.
§10. Plan przychodów i wydatków rachunku do-

chodów własnych określa się zgodnie z załączni-

679

UCHWAŁA Nr 373/XLIII/09 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 17 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2187 – Poz. 679

kiem nr 6.
§11. Ustala się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 7.

§12. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się plan wydatków realizowanych w ra-
mach Funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
nr 8.

§13. Plan dochodów i wydatków zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zleco-
nych ustawami określa część A załącznika nr 9.

§14. Plan dochodów i wydatków zadań powierzo-
nych z zakresu administracji samorządowej określa 
część B załącznika nr 9.

§15. Plan dochodów budżetu państwa związa-
nych z realizacją zadań zleconych jednostkom sa-
morządu terytorialnego określa część C załącznika 
nr 9.

§16. Wydatki na programy i projekty realizowa-
ne ze środków z budżetu Unii Europejskiej i innych 
środków ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi ustala się zgodnie z załącznikiem nr 10.

§17. Wydatki związane z wieloletnimi programa-
mi inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na 
finansowanie poszczególnych programów w latach 
2010-2012 ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 11.

§18. Upoważnia się Burmistrza Śremu do dokony-
wania zmian w budżecie polegających na przenie-
sieniach w planie wydatków między paragrafami i 
rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków 
na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydat-
ków majątkowych.

§19. Upoważnia się Burmistrza Śremu do zaciąga-
nia zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określone w załączniku nr 11;

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym;

3) na finansowanie wydatków na programy i pro-
jekty realizowane ze środków z budżetu Unii Euro-
pejskiej i innych środków ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi, określone w załączniku 
Nr 10.

§20. Upoważnia się Burmistrza Śremu do zacią-
gania krótkoterminowych kredytów i pożyczek na 
pokrycie występującego w ciągu roku budżetowe-
go przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
5.000.000 zł.

§21. Określa się wysokość sumy, do której Bur-
mistrz Śremu może samodzielnie zaciągać zobowią-
zania na kwotę 5.000.000 zł.

§22. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi.

§23. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 
2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca Rady
(-) Katarzyna Sarnowska

 84 

3) na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej i innych środków ze 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, określone w załączniku Nr 10. 
§20. Upoważnia się Burmistrza Śremu do zaciągania krótkoterminowych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w 
ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 5.000.000 zł. 
§21. Określa się wysokość sumy, do której Burmistrz Śremu może samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwotę 5.000.000 zł. 
§22. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§23. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodnicząca Rady 
(-) Katarzyna Sarnowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 373/XLIII/09 

Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW 

 
 

Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo 10.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10.000,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

10.000,00 

020   Leśnictwo 4.000,00 
 02001  Gospodarka leśna 4.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4.000,00 

600   Transport i łączność 301.500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 301.500,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
300.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1.500,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 12.241.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12.241.000,00 

i łowiectwo



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2188 – Poz. 679

 85 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

500.000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3.220.000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 

6.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

7.500.000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1.000.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 15.000,00 

710   Działalność usługowa 120.000,00 
 71035  Cmentarze 120.000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
120.000,00 

750   Administracja publiczna 262.900,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 242.900,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

242.900,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20.000,00 

751   Urzędy władzy państwowej, kontroli sądownictwa  
 75101  Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
6.636,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6.636,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 154.600,00 
 75416  Straż Miejska 154.600,00 
  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 150.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 4.500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

40.989.084,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40.500,00 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
40.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków opłat 500,00 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

11.200.000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 10.600.000,00 
  0320 Podatek rolny 260.000,00 
  0330 Podatek leśny 40.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 250.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 15.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków opłat 35.000,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

6.697.000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 3.300.000,00 
  0320 Podatek rolny 660.000,00 
  0330 Podatek leśny 12.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 900.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 170.000,00 
  0370 Opłata od posiadania psów 35.000,00 

6.636,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2189 – Poz. 679

 86 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 300.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1.150.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 170.000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
1.330.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 600.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 630.000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
100.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

21.721.584,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 20.721.584,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1.000.000,00 

758   Różne rozliczenia 22.241.860,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
19.992.904,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19.992.904,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.290.388,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.290.388,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 100.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 100.000,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 858.568,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 858.568,00 

801   Oświata t wychowanie 1.222.457,00 
 80101  Szkoły podstawowe 122.920,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

77.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 42.200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3.720,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8.640,00 
  0830 Wpływy z usług 8.640,00 
 80104  Przedszkola 1.078.347,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4.307,00 

  0830 Wpływy z usług 1.060.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 12.600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.440,00 
 80110  Gimnazja 12.550,00 
  0920 Pozostałe odsetki 11.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.550,00 

852   Pomoc społeczna 11.885.247,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 562.500,00 
  0920 Pozostałe odsetki 3.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

559.200,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

100,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9.668.400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

9.668.400,00 

i



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2190 – Poz. 679

 87 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

39.533,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.800,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

35.733,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

297.228,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
294.228,00 

 85216  Zasiłki stałe 330.441,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
330.441,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 408.140,00 
  0920 Pozostałe odsetki 30.000,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
378.140,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 579.005,00 
  0830 Wpływy z usług 60.000,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

518.100,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

905,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 237.801,00 
 85395  Pozostała działalność 237.801,00 
  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 
225.838,00 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 11.963,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 201.000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 176.000,00 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

176.000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

25.000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 25.000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.000,00 

 92109  Dumy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3.000,00 

   Razem 89.881.085,00 
 

Załącznik nr 2 
 

PLAN WYDATKÓW 
 

Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3.103.400,00 

 01009  Spółki wodne 20.000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.985.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2191 – Poz. 679

 88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.985.000,00 
 01030  Izby rolnicze 18.400,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
18.400,00 

 01095  Pozostała działalność 80.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.000,00 

600   Transport i łączność  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 800.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 11.585.821,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.443.721,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 435.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10.000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 15.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.655.100,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 900.000,00 

630   Turystyka 200.000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 200.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5.104.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.557.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 5.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000.000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 350.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 177.000,00 
 70095  Pozostała działalność 1.547.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 650.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 500,00 
  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
44.000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780.000,00 

710   Działalność usługowa 320.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 214.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200.000,00 
 71035  Cmentarze 106.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 28.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78.000,00 

750   Administracja publiczna 8.039.183,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 242.900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.100,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 233.500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 221.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00 
 - 4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 4.000,00 

12.385.821,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2192 – Poz. 679

 89 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6.556.483,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.300,00 
  3050 Zasądzone renty 180,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.030.037,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 316.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 639.420,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 103.710,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
70.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135.900,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.500,00 
  4260 Zakup energii 137.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 19.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 401.036,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 27.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
28.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

44.000,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 40.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 9.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94.000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 900,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
32.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

15.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

36.500,00 

  605p Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 468.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 428.000,00 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 3.000,00 
 75095  Pozostała działalność 538.300,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

22.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 134.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81.400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300.500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

6.636,00 

 75101  Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

6.636,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 453,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.109,00 
   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.426.950,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 305.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
300.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2193 – Poz. 679

 90 

stowarzyszeniom 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.000,00 
 75414  Obrona cywilna 3.600,00 
  4260 Zakup energii 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.600,00 
 75416  Straż Miejska 1.028.750,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8.400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 691.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 18.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48.100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32.850,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
2.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17.600,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
5.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 5.000,00 
  4810 Rezerwy 5.000,00 
 75495  Pozostała działalność 84.600,00 
  4260 Zakup energii 13.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bidetowych 60.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, fizycznych od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 

84.000,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

84.000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1.000.000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
1.000.000,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego 

1.000.000,00 

758   Różne rozliczenia 455.000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 55.000,00 
  2980 Pozostałe rozliczenia z bankami 50.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 400.000,00 
  4810 Rezerwy 400.000,00 

801   Oświata i wychowanie 848.956,00 
 80101  Szkoły podstawowe 16.983.695,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2194 – Poz. 679

 91 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 308.345,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 73.904,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.045.296,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 880.347,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.865.858,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 296.962,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65.605,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312.400,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 23.900,00 
  4260 Zakup energii 868.200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 92.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8.710,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 391.680,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 14.035,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
34.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7.835,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 611.288,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
6.930,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

25.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

51.200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 830.442,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48.620,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 564.211,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40.666,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99.082,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15.832,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.400,00 
  4220 Zakup środków żywności 7.490,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.600,00 
  4260 Zakup energii 2.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31.771,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

600,00 

 80104  Przedszkola 9.910.457,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
1.520.340,00 

  2590 Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego oraz przez osobę fizyczną 

1.747.584,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39.497,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.132.173,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 324.556,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 680.171,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 110.206,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
22.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2195 – Poz. 679

 92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123.614,00 
  4220 Zakup środków żywności 409.330,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25.500,00 
  4260 Zakup energii 239.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 43.600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 207.500,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 4.100,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
8.850,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 241.236,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
4.700,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

15.500,00 

 80110  Gimnazja 9.982.604,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
530.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 144.620,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 31.956,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.282.205,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 511.049,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.043.536,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 167.878,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
26.500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249.581,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 41.000,00 
  4260 Zakup energii 361.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88.290,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3.280,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
14.760,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7.400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 409.249,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
4.800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

16.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

19.600,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 855.091,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107.483,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.389,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.844,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 714.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.575,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 162.910,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49.452,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9.205,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45.432,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 28.821,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 21.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2196 – Poz. 679

 93 

służby cywilnej 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
5.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.500,00 

 80195  Pozostała działalność 3.123.757,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110.000,00 
  444(6 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 191.257,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebedacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
3.500,00 

  4810 Rezerwy 500.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.290.000,00 

803   Szkolnictwo wyższe 310.000,00 
 80395  Pozostała działalność 310.000,00 
  2520 Dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni publicznej 310.000,00 

851   Ochrona zdrowia 1.220.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 160.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 630.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 590.000,00 
 85195  Pozostała działalność 430.000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

50.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 380.000,00 
852   Pomoc społeczna 153.050,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 330.000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
330.000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 819.808,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540.345,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41.811,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93.262,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 14.263,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.200,00 
  4220 Zakup środków żywności 24.200,00 
  4260 Zakup energii 28.358,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 768,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16.001,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebedacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 9.668.400,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2197 – Poz. 679

 94 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

  3110 Świadczenia społeczne 9.400.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4260 Zakup energii 12.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.600,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.000,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
5.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy Społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

39.533,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39.533,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
764.228,00 

  3110 Świadczenia społeczne 764.228,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.250.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1.250.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 330.441,00 
  3110 Świadczenia społeczne 330.441,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.282.540,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.631.100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247.540,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 46.300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 
  4260 Zakup energii 25.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27.700,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
8.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

9.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62.400,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2.800,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
4.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

10.000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 968.100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 944.100,00 
 85295  Pozostała działalność 600.000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

100.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 500.000,00 



 95 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 634.801,00 
 85305  Żłobki 295.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 295.000,00 
 85395  Pozostała działalność 339.801,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

17.000,00 

  3119 Świadczenia społeczne 25.000,00 
  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59.260,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.139,00 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.934,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 738,00 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 2.258,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 120,00 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 27.484,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1.456,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 29.811,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1.579,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 
  4308 Zakup usług pozostałych 93.091,00 
  4309 Zakup pozostałych 4931,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 370.265,00 
 85401  Świetlice szkolne 367.753,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.468,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259.283,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.129,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43910,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.996,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5813,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19354,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2512,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 992,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 490,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
330,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.017.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 479.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 456.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 625.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 519.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 220.000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

220.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.440.000,00 
  4260 Zakup energii 850.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 330.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220.000,00 
 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 25.000,00 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2198 – Poz. 679



 96 

produktowych 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 
 90095  Pozostała działalność 228.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 225.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.392.598,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.699.598,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
658.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.907,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37.653,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167.160,00 
  4260 Zakup energii 84.580,00 
  4270 Zakup usług remontowych 240.744,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73.954,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175.600,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55.000,00 
  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

200.000,00 

 92116  Biblioteki 853.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
853.000,00 

 92118  Muzea 380.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
380.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 910.000,00 
  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

210.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700.000,00 
 92195  Pozostała działalność 550.000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

70.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 2.555.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 625.000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego oraz na fundusz statutowy banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

200.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425.000,00 
 92695  Pozostała działalność 1.930.000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

650.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 650.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600.000,00 
   Razem 103.526.660,0

0 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2199 – Poz. 679

103.526.660,00



 97 

Załącznik nr 3 
 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
 

Lp. § Treść Plan 

1 2 3 4 
  Przychody ogółem 17.145.575,00 

1. §952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 17.145.575,00 
  Rozchody ogółem: 3.500.000,00 

1. §992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3.500.000,00 
 

Załącznik nr 4 
 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2010 ROKU 
 

Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2.985.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.985.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.985.000,00 
   Zadania  
   budowa kanalizacji sanitarnej w Dąbrowie 1.200.000,00 
   budowa kanalizacji sanitarnej w Kawczu 75.000,00 
   budowa kanalizacji sanitarnej w Lucinach 900.000,00 
   budowa kanalizacji sanitarnej w Olszy - Bystrzku II etap 600.000,00 
   rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Borgowie I etap 140.000,00 
   rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Pyszącej 70.000,00 

600   Transport i łączność 8.555.100,00- 
 60016  Drogi publiczne gminne 8.555.100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7655.100,00 
   Zadania  
   budowa chodników na terenach wiejskich-fundusz sołecki 175.100,00 
   budowa drogi w Dalewie 60.000,00 
   budowa parkingu przy ul.1 Maja w Śremie 15.000,00 
   budowa parkingu przy ul. Powstańców Wlkp. w Śremie 30.000,00 
   budowa ścieżki spacerowej wzdłuż jeziora Grzymisławskiego 150.000,00 
   budowa ul. Szkolnej do obwodnicy w Śremie 48.000,00 
   budowa ul. Andersena w Śremie 400.000,00 
   budowa ul. Brzechwy i Tuwima w Śremie 430.000,00 
   budowa ul. Ceglanej w Pyszącej 340.000,00 
   budowa ul. Długiej w Zbrudzewie 800.000,00 
   budowa ul. Fabrycznej w Śremie 300.000,00 
   budowa ul. Grunwaldzkiej w Śremie 80.000,00 
   budowa ul. Korczaka w Śremie 400.000,00 
   budowa ul. Krętej w Śremie 270.000,00 
   budowa ul. ks. abp. Baraniaka w Śremie 50.000,00 
   budowa ul. Leśnej w Nochowie 400.000,00 
   budowa ul. Owocowej w Psarskiem 360.000,00 
   budowa ul. Puchalskiego i Żurawiej w Śremie 0,00 
   koncepcja budowy drogi nr 12 KdD - obszar Helenki 50.000,00 
   modernizacja ul. Szkolnej w Śremie od Bema do Adamskiego 652.000,00 
   przebudowa deptaku przy ul. Chłapowskiego w Śremie 220.000,00 
   przebudowa ul. Chełmońskiego w Śremie 575.000,00 
   przebudowa ul. Nowowiejskiego w Śremie 50.000,00 
   przebudowa ul. Zachodniej w Śremie 100.000,00 
   przebudowa ulic Piłsudskiego i Kilińskiego 1.700.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 900.000,00 
   Zadania  
   zakupy inwestycyjne 900.000,00 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2200 – Poz. 679



 98 

630   Turystyka 200.000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 200.000,00 
  605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000,00 
   Zadania  
   rozbudowa przystani nad Wartą 200.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 957.000,00 
' 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 177.000,00 
   Zadania  
   zakupy inwestycyjne 177.000,00 
 70095  Pozostała działalność 780.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780.000,00 
   Zadania  
   budowa budynku socjalnego przy ul. Parnej w Śremie 580.000,00 
   termomodernizacja budynków przy ul. Stary Rynek 5 6 200.000,00 

750   Administracja publiczna 300.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000,00 
   Zadania  
   ŚREM@N 150.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000,00 
   Zadania  
   zakupy inwestycyjne 150.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60.000,00 
 75495  Pozostała działalność 60.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00 
   Zadania  
   rozbudowa monitoringu miejskiego 60.000,00 

801   Oświata i wychowanie 2.290.000,00 
 80195  Pozostała działalność 2.290.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.290.000,00 
   Zadania  
   budowa sali gimnastycznej przy SP 4 w Śremie 60.000,00 
   budowa sali gimnastycznej w Bodzyniewie 1.500.000,00 
   modernizacja centralnego ogrzewania w gimnazjum nr 2 w 

Śremie 
30.000,00 

   termomodernizacja Przedszkola nr 5 350.000,00 
   termomodernizacja Przedszkola nr 6 350.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 320.000,00 
 9000  i w miastach i gmin 100.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 
   Zadania  
   zakupy inwestycyjne 100.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 220.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220.000,00 
   Zadania  
   budowa oświetlenia ulicznego w Szymanowie -fundusz 

sołecki 
20.000,00 

   rozbudowa oświetlenia drogowego na wsiach 100.000,00 
   rozbudowa oświetlenia w mieście 100.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.390.600,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 430.600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175.600,00 
   Zadania  
   rozbudowa świetlicy w Mechlinie - fundusz sołecki 5.600,00 
   rozbudowa świetlicy we wsi Mórka - fundusz sołecki 150.000,00 
   rozbudowa świetlicy we wsi Pełczyn 20.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55.000,00 
   Zadania  

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2201 – Poz. 679



 99 

   zakupy inwestycyjne 55.000,00 
  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

200.000,00 

   Zadania  
   modernizacja kinoteatru „Słonko” - IV etap 200.000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 700.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700.000,00 
   Zadania  
   modernizacja i zabezpieczenie wieży wodociągowej 700.000,00 
 92195  Pozostała działalność 260.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260.000,00 
   Zadania  
   budowa sali widowiskowej w Śremie 200.000,00 
   wykonanie pomnika Heliodora Święcickiego 60.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1.225.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 625.000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego oraz na fundusz statutowy banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

200.000,00 

   Zadania  
   budowa sali do bowlingu w Śremie 200.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425.000,00 
   Zadania  
   budowa boiska sportowego w Zbrudzewie - fundusz sołecki 25.000,00 
   modernizacja boisk sportowych 400.000,00 
 92695  Pozostała działalność 600.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600.000,00 
   Zadania  
   budowa centrum rekreacyjno-wypoczynkowego w Psarskiem 600.000,00 
   Razem 18.282.700,00 

 
Załącznik nr 5 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

 

Lp.  

Dotacje dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych 

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
I. celowe 222.000,00 1.637.000,00 
1. na prace remontowe i konserwatorskie obiektów 

zabytkowych 
- 210.000,00 

2. na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

200.000,00 - 

3. na pomoc finansową udzielaną miedzy jst na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

22.000,00 - 

4. na zadania zlecone innym podmiotom - 1.427.000,00 
II. podmiotowe 2.201.000,00 3.797.924,00 
1. dla instytucji kultury 1.891.000,00 - 
2. dla przedszkoli i gimnazjum nie będących 

jednostkami organizacyjnymi gminy 
- 3.797.924,00 

3. dla uczelni publicznej 310.000,00 - 
RAZEM 2.423.000,00 5.434.924,00 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2202 – Poz. 679



 100 

Załącznik nr 6 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH 
 

Przychody Wydatki 

L.p. Wyszczególnienie 
ogółem ogółem 

1. 2. 3. 4. 
I. Rachunek Dochodów Własnych: 171.498,00 172.661,00 
 1. Szkoła Podstawowa Nr 1 46.800,00 46.800,00 
 2. Szkoła Podstawowa Nr 6 47.768,00 48.531,00 
 3. Gimnazjum Nr 1 2.130,00 2.530,00 
 4. Gimnazjum Nr 2 17.500,00 17.500,00 
 5. Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w 

Zbrudzewie 
5.300,00 5.300,00 

 6. Urząd Miejski 52.000,00 52.000,00 
 Ogółem 171.498,00 172.661,00 

 
Załącznik nr 7 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW  

GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 
 

Lp. Wyszczególnienie Plan 

I. Przychody 960.000,00 
1. §0690 Wpływy z różnych opłat 900.000,00 
2. §0970 Wpływy z różnych dochodów 60.000,00 
II. Wydatki 1.091.000,00 
1. Wydatki bieżące 391.000,00 
 §2440 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 
300.000,00 

 §2450 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

3.000,00 

 §4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
 §4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 

2. Wydatki majątkowe 700.000,00 
 §6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 500.000,00 
 §6260 Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

120.000,00 

 §6270 Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

80.000,00 

 
Załącznik nr 8 

 
PLAN WYDATKÓW - FUNDUSZ SOŁECKI 

 
Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
600   Transport i łączność 387.821,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 387.821,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44.000,00 
   Jednostki  
   SOŁECTWO BŁOCISZEWO 3.000,00 
   SOŁECTWO BODZYNIEWO 18.000,00 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2203 – Poz. 679



 101 

   SOŁECTWO GRODZEWO 4.000,00 
   SOŁECTWO ORKOWO 19.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 168.721,00 
   Jednostki  
   SOŁECTWO BINKOWO 2.000,00 
   SOŁECTWO BŁOCISZEWO 4.700,00 
   SOŁECTWO BODZYNIEWO 1.000,00 
   SOŁECTWO DALEWO 8.000,00 
   SOŁECTWO GÓRA 4.000,00 
   SOŁECTWO GRODZEWO 1.000,00 
   SOŁECTWO KADZEWO 10.000,00 
   SOŁECTWO MARIANOWO 11.633,00 
   SOŁECTWO MÓRKA 8.000,00 
   SOŁECTWO NOCHOWO 87.053,00 
   SOŁECTWO OLSZA - BYSTRZEK 8.995,00 
   SOŁECTWO OSTROWO 5.000,00 
   SOŁECTWO PYSZĄCA 2.000,00 
   SOŁECTWO SOSNOWIEC 10.254,00 
   SOŁECTWO WIRGINOWO 4.000,00 
   SOŁECTWO WYRZEKA 1.086,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175.100,00 
   Jednostki  
   SOŁECTWO BINKOWO 4.300,00 
   SOŁECTWO BORGOWO 18.610,00 
   SOŁECTWO DĄBROWA 16.000,00 
   SOŁECTWO DALEWO 15.270,00 
   SOŁECTWO DOBCZYN 8.000,00 
   SOŁECTWO GAJ 8.000,00 
   SOŁECTWO KAWCZE 14.360,00 
   SOŁECTWO LUCINY 15.410,00 
   SOŁECTWO MECHLIN 3.000,00 
   SOŁECTWO PSARSKIE 60.710,00 
   SOŁECTWO WIRGINOWO 10.440,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 
   Jednostki  
   SOŁECTWO SZYMANOWO 20.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa na 525,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlica i kluby 534.525,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.907,00 
   Jednostki  
   SOŁECTWO BŁOCISZEWO 212,00 
   SOŁECTWO BODZYNIEWO 295,00 
   SOŁECTWO DALEWO 468,00 
   SOŁECTWO GAJ 166,00 
   SOŁECTWO LUCINY 921,00 
   SOŁECTWO MECHLIN 166,00 
   SOŁECTWO MÓRKA 317,00 
   SOŁECTWO OLSZA - BYSTRZEK 166,00 
   SOŁECTWO PEŁCZYN 242,00 
   SOŁECTWO PSARSKIE 619,00 
   SOŁECTWO PYSZĄCA 770,00 
   SOŁECTWO SZYMANOWO 468,00 
   SOŁECTWO WYRZEKA 775,00 
   SOŁECTWO ZBRUDZEWO 322,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00 
   Jednostki  
   SOŁECTWO BŁOCISZEWO 37,00 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2204 – Poz. 679

narodowego



 102 

   SOŁECTWO BODZYNIEWO 51,00 
   SOŁECTWO DALEWO 79,00 
   SOŁECTWO GAJ 30,00 
   SOŁECTWO LUCINY 152,00 
   SOŁECTWO MECHLIN 30,00 
   SOŁECTWO MÓRKA 54,00 
   SOŁECTWO OLSZA - BYSTRZEK 30,00 
   SOŁECTWO PEŁCZYN 42,00 
   SOŁECTWO PSARSKIE 103,00 
   SOŁECTWO PYSZĄCA 128,00 
   SOŁECTWO SZYMANOWO 79,00 
   SOŁECTWO WYRZEKA 129,00 
   SOŁECTWO ZBRUDZEWO 56,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37.653,00 
   Jednostki  
   SOŁECTWO BŁOCISZEWO 1.300,00 
   SOŁECTWO BODZYNIEWO 1.853,00 
   SOŁECTWO DALEWO 3.000,00 
   SOŁECTWO GAJ 1.000,00 
   SOŁECTWO LUCINY 6.000,00 
   SOŁECTWO MECHLIN 1.000,00 
   SOŁECTWO MÓRKA 2.000,00 
   SOŁECTWO OLSZA - BYSTRZEK  
   SOŁECTWO PEŁCZYN 1.500,00 
   SOŁECTWO PSARSKIE 4.000,00 
   SOŁECTWO PYSZĄCA 5.000,00 
   SOŁECTWO SZYMANOWO 3.000,00 
   SOŁECTWO WYRZEKA 5.000,00 
   SOŁECTWO ZBRUDZEWO 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167.160,00 
   Jednostki  
   SOŁECTWO BINKOWO 10.600,00 
   SOŁECTWO BŁOCISZEWO 12.544,00 
   SOŁECTWO DĄBROWA 13.000,00 
   SOŁECTWO DALEWO 2.000,00 
   SOŁECTWO DOBCZYN 4.981,00 
   SOŁECTWO GAJ 3.000,00 
   SOŁECTWO GÓRA 5.000,00 
   SOŁECTWO GRODZEWO 5.000,00 
   SOŁECTWO GRZYMYSŁAW 2.861,00 
   SOŁECTWO KADZEWO 5.000,00 
   SOŁECTWO KALEJE 5.951,00 
   SOŁECTWO KAWCZE 500,00 
   SOŁECTWO KRZYŻANOWO 7.000,00 
   SOŁECTWO LUCINY 1.000,00 
   SOŁECTWO MARIANOWO 2.000,00 
   SOŁECTWO MECHLIN 26.000,00 
   SOŁECTWO NIESŁABIN 33.000,00 
   SOŁECTWO OLSZA - BYSTRZEK 3.000,00 
   SOŁECTWO ORKOWO 1.000,00 
   SOŁECTWO OSTROWO 12.063,00 
   SOŁECTWO PEŁCZYN 660,00 
   SOŁECTWO PSARSKIE 4.000,00 
   SOŁECTWO SOSNOWIEC 4.500,00 
   SOŁECTWO WIRGINOWO 2.500,00 
  4260 Zakup energii 84.580,00 
   Jednostki  
   SOŁECTWO BINKOWO 1.200,00 
   SOŁECTWO BŁOCISZEWO 10.000,00 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2205 – Poz. 679



 103 

   SOŁECTWO DALEWO 4.500,00 
   SOŁECTWO GAJ 2.500,00 
   SOŁECTWO GÓRA 4.475,00 
   SOŁECTWO GRODZEWO 501,00 
   SOŁECTWO KALEJE 3.000,00 
   SOŁECTWO LUCINY 1.500,00 
   SOŁECTWO MECHLIN 2.000,00 
   SOŁECTWO MÓRKA 6.000,00 
   SOŁECTWO OLSZA - BYSTRZEK 3.000,00 
   SOŁECTWO ORKOWO 2.009,00 
   SOŁECTWO OSTROWO 2.000,00 
   SOŁECTWO PEŁCZYN 3.500,00 
   SOŁECTWO PSARSKIE 10.000,00 
   SOŁECTWO PYSZĄCA 10.000,00 
   SOŁECTWO SZYMANOWO 395,00 
   SOŁECTWO WYRZEKA 18.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 90.651,00 
   Jednostki  
   SOŁECTWO BINKOWO 400,00 
   SOŁECTWO GAJ 6.000,00 
   SOŁECTWO GÓRA 1.000,00 
   SOŁECTWO GRZYMYSŁAW 4.000,00 
   SOŁECTWO KALEJE 12.000,00 
   SOŁECTWO KRZYŻANOWO 17.251,00 
   SOŁECTWO OLSZA - BYSTRZEK 5.000,00 
   SOŁECTWO PEŁCZYN 1.000,00 
   SOŁECTWO PSARSKIE 15.000,00 
   SOŁECTWO PYSZĄCA 19.000,00 
   SOŁECTWO WYRZEKA 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73.954,00 
   Jednostki  
   SOŁECTWO BINKOWO 3.000,00 
   SOŁECTWO BŁOCISZEWO 3.000,00 
   SOŁECTWO DĄBROWA 2.020,00 
   SOŁECTWO DALEWO 3.000,00 
   SOŁECTWO DOBCZYN 2.500,00 
   SOŁECTWO GAJ 4.686,00 
   SOŁECTWO GÓRA 5.000,00 
   SOŁECTWO GRODZEWO 2.500,00 
   SOŁECTWO GRZYMYSŁAW 2.000,00 
   SOŁECTWO KADZEWO 8.800,00 
   SOŁECTWO KALEJE 1.000,00 
   SOŁECTWO KRZYŻANOWO 7.000,00 
   SOŁECTWO LUCINY 500,00 
   SOŁECTWO MECHLIN 1.000,00 
   SOŁECTWO MÓRKA 2.000,00 
   SOŁECTWO NIESŁABIN 1.313,00 
   SOŁECTWO OLSZA - BYSTRZEK 5.000,00 
   SOŁECTWO PEŁCZYN 2.500,00 
   SOŁECTWO PSARSKIE 5.000,00 
   SOŁECTWO PYSZĄCA 5.458,00 
   SOŁECTWO SOSNOWIEC 3.500,00 
   SOŁECTWO WYRZEKA 2.000,00 
   SOŁECTWO ZBRUDZEWO 1.177,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18.620,00 
   Jednostki  
   SOŁECTWO MECHLIN 5.600,00 
   SOŁECTWO MÓRKA 13.020,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55.000,00 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2206 – Poz. 679



 104 

   Jednostki  
   SOŁECTWO GÓRA 6.000,00 
   SOŁECTWO GRZYMYSŁAW 18000,00 
   SOŁECTWO PEŁCZYN 11.000,00 
   SOŁECTWO ZBRUDZEWO 20.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 25.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 25.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00 
   Jednostki  
   SOŁECTWO ZBRUDZEWO 25.000,00 
   Razem 967.346,00 

 
Załącznik nr 9 

 
A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI 
 
            I. DOCHODY 
 

Dział Rozdz. § Treść Zlecone 
750   Administracja publiczna 242.900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 242.900,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom 

242.900,00 

751   Urzędy na państwowej, kontroli, 8.636,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
6.636,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

6.636,00 

852   Pomoc społeczna 10.749.500,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 559.200,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

559.200,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9.668.400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

9.668.400,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3.800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3.800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 518.100,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

518.100,00 

   Razem 10.999.036,00 
 
 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2207 – Poz. 679

 104 

   Jednostki  
   SOŁECTWO GÓRA 6.000,00 
   SOŁECTWO GRZYMYSŁAW 18000,00 
   SOŁECTWO PEŁCZYN 11.000,00 
   SOŁECTWO ZBRUDZEWO 20.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 25.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 25.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00 
   Jednostki  
   SOŁECTWO ZBRUDZEWO 25.000,00 
   Razem 967.346,00 

 
Załącznik nr 9 

 
A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI 
 
            I. DOCHODY 
 

Dział Rozdz. § Treść Zlecone 
750   Administracja publiczna 242.900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 242.900,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom 

242.900,00 

751   Urzędy na państwowej, kontroli, 8.636,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
6.636,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

6.636,00 

852   Pomoc społeczna 10.749.500,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 559.200,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

559.200,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9.668.400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

9.668.400,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3.800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3.800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 518.100,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

518.100,00 

   Razem 10.999.036,00 
 
 



 105 

            II. WYDATKI 
 

Dział Rozdz. § Treść Zlecone 
750   Administracja publiczna 242.900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 242.900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.100,00 

751   U rzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

6.636,00 

 75101  Urzędy organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

6.636,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 453,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.109,00 

852   Pomoc społeczna 10.749.800,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 559.200,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.088,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 367.344,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28.432,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63.419,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.699,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.528,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.600,00 
  4220 Zakup środków żywności 17.456,00 
  4260 Zakup energii 18.758,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 408,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.360,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 523,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.360,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.881,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
680,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

204,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.360,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9.668.400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9.400.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4260 Zakup energii 12.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.600,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.000,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
5.000,00 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2208 – Poz. 679



 106 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3.800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3.800,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 518.100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 494.100,00 
   Razem 10.999.036,00 

 
B. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ POWIERZONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI SAMORZĄDOWEJ 
 
            I. DOCHODY 
 

Dział Rozdz. § Treść Porozumienia 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 176.000,00 
 90013  Schroniska dla 176.000,00 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

176.000,00 

   Razem 176.000,00 
 
            II. WYDATKI 
 

Dział Rozdz. § Treść Porozumienia 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 176.000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 176.000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

176.000,00 

   Razem 176.000,00 
 
C. PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
 

Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
852   Pomoc społeczna 20.100,60 

 85203  Ośrodki wsparć, 2.000,00 
  0830 Wpływy z usług 2.000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18.100,00 
  0830 Wpływy z usług 18.100,00 
   Razem 20.100,00 

 
Załącznik nr 10 

 
WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ  

I INNYCH ŚRODKÓW ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI 
 

Program Jednostka 
realizująca Dział Rozdz. § Treść Ogółem 

  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

262.801,00 

 Pozostała działalność 262.801,00 
3119 Świadczenia społeczne 25.000,00 
4018 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
59.260,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

3.139,00 

Aktywność się 
opłaca Program 
Operacyjny 
Kapitał Ludzki 

OPS 853 

85395 

4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

13.934,00 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2209 – Poz. 679



 107 

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

738,00 

4128 Składki na Fundusz Pracy 2.258,00 
4129 Składki na Fundusz Pracy 120,00 
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 27.484,00 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1.456,00 
4218 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
29.811,00 

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1.579,00 

4308 Zakup usług pozostałych 93.091,00 

 

4309 Zakup usług pozostałych 4.931,00 

   

  Razem 262.801,00 
 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2210 – Poz. 679



 
10

8 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1
1

 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
 –

 2
0
1
2

 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
Lp

. 
N

az
w

a 
pr

og
ra

m
u 

lu
b 

za
da

ni
a 

z 
ko

nt
ra

kt
u 

C
el

 
Je

dn
os

tk
a 

or
ga

ni
za

cy
jn

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fi
na

ns
ow

e 
2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

 
1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

I 
M

O
D

ER
N

IZ
A

C
JA

 I
 

R
O

Z
B
U

D
O

W
A

 G
M

IN
N

EG
O

 
U

K
ŁA

D
U

 D
R
O

G
O

W
EG

O
 

 
 

 
2
2
.0

9
2
,2

5
 

7
.6

5
5
,1

0
 

8
.3

2
0
,0

0
 

2
.7

0
0
,0

0
 

1
 

B
ud

ow
a 

ul
. 

Le
śn

ej
 w

 
N

oc
ho

w
ie

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
0
6
-

2
0
1
0
 

1
.2

3
6
,5

0
 

4
0
0
,0

0
 

 
 

2
 

B
ud

ow
a 

ul
. 

O
w

oc
ow

ej
 w

 
Ps

ar
sk

ie
m

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

3
8
8
,5

0
 

3
6
0
,0

0
 

 
 

3
 

B
ud

ow
a 

ul
. 

K
op

er
ni

ka
 i 

N
en

ck
ie

go
 w

 Ś
re

m
ie

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
0
7
-

2
0
1
1
 

8
5
5
,0

0
 

 
3
0
0
,0

0
 

 

4
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
ul

. 
S
zk

ol
ne

j w
 

Ś
re

m
ie

 o
d 

B
em

a 
do

 
A

da
m

sk
ie

go
 

U
M

-P
R
K

 
2
0
0
7
-

2
0
1
0
 

6
8
5
,7

2
 

6
5
2
,0

0
 

 
 

5
 

B
ud

ow
a 

ul
. 

S
zk

ol
ne

j d
o 

ob
w

od
ni

cy
 w

 Ś
re

m
ie

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
0
9
-

2
0
1
1
 

1
.1

4
8
,7

0
 

4
8
,0

0
 

1
.0

0
0
,0

0
 

 

6
 

B
ud

ow
a 

ul
. 

Pu
ch

al
sk

ie
go

 i 
Ż
ur

aw
ie

j w
 Ś

re
m

ie
 

U
M

-P
R
K

 
2
0
0
7
-

2
0
1
1
 

7
1
7
,0

0
 

 
4
0
0
,0

0
 

 

7
 

B
ud

ow
a 

ul
. 

K
or

cz
ak

a 
w

 
Ś
re

m
ie

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

4
2
6
,0

0
 

4
0
0
,0

0
 

 
 

8
 

B
ud

ow
a 

ul
. 

A
nd

er
se

na
 w

 
Ś
re

m
ie

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

4
2
1
,5

0
 

4
0
0
,0

0
 

 
 

9
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

ul
. 

N
ow

ow
ie

js
ki

eg
o 

w
 Ś

re
m

ie
 

U
M

-P
R
K

 
2
0
1
0
-

2
0
1
1
 

7
5
0
,0

0
 

5
0
,0

0
 

7
0
0
,0

0
 

 

1
0
 

B
ud

ow
a 

ul
. 

K
rę

te
j w

 Ś
re

m
ie

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
1
0
 

2
7
0
,0

0
 

2
7
0
,0

0
 

 
 

1
1
 

B
ud

ow
a 

ul
. 

B
rz

ec
hw

y 
i 

T
uw

im
a 

w
 Ś

re
m

ie
 

U
M

-P
R
K

 
2
0
0
7
-

2
0
1
0
 

9
1
0
,0

0
 

4
3
0
,0

0
 

 
 

1
2
 

B
ud

ow
a 

ul
. 

C
eg

la
ne

j w
 

Py
sz

ąc
ej

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
0
7
-

2
0
1
0
 

4
6
0
,0

0
 

3
4
0
,0

0
 

 
 

1
3
 

B
ud

ow
a 

dr
og

i w
 O

st
ro

w
ie

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
1
1
 

2
5
0
,0

0
 

 
2
5
0
,0

0
 

 
1
4
 

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
kó

w
 n

a 
te

re
na

ch
 w

ie
js

ki
ch

 -
 f

un
du

sz
 

so
łe

ck
i 

U
M

-P
R
K

 
2
0
0
8
-

2
0
1
0
 

4
0
7
,1

8
 

1
7
5
,1

0
 

 
 

1
5
 

B
ud

ow
a 

śc
ie

żk
i s

pa
ce

ro
w

ej
 

w
zd

łu
ż 

j. 
G

rz
ym

is
ła

w
sk

ie
go

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
0
8
-

2
0
1
0
 

4
3
1
,1

5
 

1
5
0
,0

0
 

3
0
0
,0

0
 

 

1
6
 

Po
ło

że
ni

e 
dr

ug
ie

j w
ar

st
w

y 
ul

. 

po
pr

aw
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

dr
og

ow
ej

 

U
M

-P
R
K

 
2
0
1
1
 

3
0
0
,0

0
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2211 – Poz. 679



 
10

9 

W
io

se
nn

a 
w

 Ś
re

m
ie

 
1
7
 

K
on

ce
pc

ja
 b

ud
ow

y 
dr

og
i n

r 
1
2
 K

dD
 -

 o
bs

za
r 

H
el

en
ki

 

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
0
8
-

2
0
1
0
 

1
1
8
,0

0
 

5
0
,0

0
 

 
 

1
8
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

ul
ic

 P
iłs

ud
sk

ie
go

 
i K

ili
ńs

ki
eg

o 
U

M
-P

R
K

 
2
0
0
8
-

2
0
1
0
 

1
.8

5
0
,0

0
 

1
.7

0
0
,0

0
 

8
0
0
,0

0
 

 

1
9
 

B
ud

ow
a 

ul
. 

N
ow

e 
O

si
ed

le
 w

 
M

ec
hl

in
ie

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
1
1
 

8
0
0
,0

0
 

 
8
0
0
,0

0
 

8
0
0
,0

0
 

2
0
 

B
ud

ow
a 

ul
. 

O
gr

od
ow

ej
 w

 
D

ąb
ro

w
ie

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
1
1
 

8
0
0
,0

0
 

 
1
.2

0
0
,0

0
 

8
0
0
,0

0
 

2
1
 

B
ud

ow
a 

ul
. 

Pa
rk

ow
ej

 w
 

M
ór

ce
 

U
M

-P
R
K

 
2
0
1
1
 

1
.2

0
0
,0

0
 

 
8
5
0
,0

0
 

1
.2

0
0
,0

0
 

2
2
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
ul

. 
Po

pi
eł

us
zk

i 
w

 Ś
re

m
ie

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
0
9
-

2
0
1
1
 

9
0
0
,0

0
 

 
8
0
0
,0

0
 

8
5
0
,0

0
 

2
3
 

B
ud

ow
a 

ul
. 

O
si

ed
lo

w
ej

 w
 

N
ie

sł
ab

in
ie

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
0
9
-

2
0
1
1
 

8
5
9
,0

0
 

 
6
0
0
,0

0
 

8
0
0
,0

0
 

2
4
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
sk

rz
yż

ow
an

ia
 

ul
. 

S
ta

sz
ic

a 
i J

ez
io

rn
ej

 w
 

Ś
re

m
ie

 

U
M

-P
R
K

 
2
0
0
9
-

2
0
1
1
 

6
4
8
,0

0
 

 
2
2
0
,0

0
 

6
0
0
,0

0
 

2
5
 

B
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 

M
ór

ce
 -

 k
an

al
iz

ac
ja

 
de

sz
cz

ow
a 

U
M

-P
R
K

 
2
0
1
1
 

2
2
0
,0

0
 

 
 

2
2
0
,0

0
 

2
6
 

B
ud

ow
a 

ul
. 

D
łu

gi
ej

 w
 

Z
br

ud
ze

w
ie

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

8
1
0
,0

0
 

8
0
0
,0

0
 

 
 

2
7
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

ul
. 

C
he

łm
oń

sk
ie

go
 w

 Ś
re

m
ie

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
1
0
 

5
7
5
,0

0
 

5
7
5
,0

0
 

 
 

2
8
 

B
ud

ow
a 

ul
. 

Fa
br

yc
zn

ej
 w

 
Ś
re

m
ie

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
1
0
 

3
0
0
,0

0
 

3
0
0
,0

0
 

 
 

2
9
 

B
ud

ow
a 

ul
. 

ks
. 

ab
p.

 
B
ar

an
ia

ka
 w

 Ś
re

m
ie

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
1
0
-

2
0
1
2
 

5
5
0
,0

0
 

5
0
,0

0
 

 
5
0
0
,0

0
 

3
0
 

B
ud

ow
a 

ul
. 

G
ru

nw
al

dz
ki

ej
 w

 
Ś
re

m
ie

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
1
0
-

2
0
1
2
 

8
8
0
,0

0
 

8
0
,0

0
 

 
8
0
0
,0

0
 

3
1
 

B
ud

ow
a 

dr
og

i w
 D

al
ew

ie
 

U
M

-P
R
K

 
2
0
1
0
-

2
0
1
2
 

6
6
0
,0

0
 

6
0
,0

0
 

 
6
0
0
,0

0
 

3
2
 

B
ud

ow
a 

pa
rk

in
gu

 p
rz

y 
ul

. 
1
 

M
aj

a 
w

 Ś
re

m
ie

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
1
0
 

1
5
,0

0
 

1
5
,0

0
 

 
 

3
3
 

B
ud

ow
a 

pa
rk

in
gu

 p
rz

y 
ul

. 
Po

w
st

ań
có

w
 w

lk
p.

 w
 Ś

re
m

ie
 

U
M

-P
R
K

 
2
0
1
0
-

2
0
1
1
 

1
3
0
,0

0
 

3
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

 

3
4
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

ul
. 

Z
ac

ho
dn

ie
j w

 
Ś
re

m
ie

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
1
0
-

2
0
1
2
 

9
0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

 
8
0
0
,0

0
 

3
5
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

de
pt

ak
u 

pr
zy

 u
l. 

C
hł

ap
ow

sk
ie

go
 w

 Ś
re

m
ie

 

 

U
M

-P
R
K

 
2
0
1
0
 

2
2
0
,0

0
 

2
2
0
,0

0
 

 
 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2212 – Poz. 679



 
11

0 

II 
R
O

Z
B
U

D
O

W
A

 
IN

FR
A

S
T
R
U

K
T
U

R
Y

 
O

C
H

R
O

N
Y

 Ś
R
O

D
O

W
IS

K
A

 

 
 

 
6
.9

8
1
,5

0
 

2
.9

8
5
,0

0
 

3
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 
w

 O
ls

zy
 -

 B
ys

tr
zk

u 
II 

et
ap

 
U

M
-T

I 
2
0
0
6
-

2
0
1
1
 

1
.5

9
6
,5

0
 

6
0
0
,0

0
 

 
 

2
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 
w

 G
ro

dz
ew

ie
 

U
M

-T
I 

2
0
1
1
 

1
.0

0
0
,0

0
 

 
1
.0

0
0
,0

0
 

 

3
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 
w

 M
at

eu
sz

ew
ie

 
U

M
-T

I 
2
0
1
1
 

2
.0

0
0
,0

0
 

 
2
.0

0
0
,0

0
 

 

4
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 
w

 L
uc

in
ac

h 
U

M
-T

I 
2
0
1
0
 

9
0
0
,0

0
 

9
0
0
,0

0
 

 
 

5
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 
w

 D
ąb

ro
w

ie
 

U
M

-T
I 

2
0
1
0
 

1
.2

0
0
,0

0
 

1
.2

0
0
,0

0
 

 
 

6
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 
w

 K
aw

cz
u 

U
M

-T
I 

2
0
1
0
 

7
5
,0

0
 

7
5
,0

0
 

 
 

7
 

R
oz

bu
do

w
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 P

ys
zą

ce
j 

U
M

-T
I 

2
0
1
0
 

7
0
,0

0
 

7
0
,0

0
 

 
 

8
 

R
oz

bu
do

w
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 B

or
go

w
ie

 I
 e

ta
p 

 

U
M

-T
I 

2
0
1
0
 

1
4
0
,0

0
 

1
4
0
,0

0
 

 
 

III
 

R
O

Z
B
U

D
O

W
A

 I
 

M
O

D
ER

N
IZ

A
C

JA
 

IN
FR

A
S
T
R
U

K
T
U

R
Y

 
S
PO

ŁE
C

Z
N

EJ
, 

ED
U

K
A

C
Y

JN
EJ

 I
 

A
D

M
IN

IS
T
R
A

C
Y

JN
EJ

 

 
 

 
1
9
.3

9
9
,8

0
 

5
.6

5
0
,6

0
 

4
.8

9
0
,0

0
 

4
.6

0
0
,0

0
 

1
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
ki

no
te

at
ru

 
„S

ło
nk

o”
 -

 I
V

 e
ta

p 
Ś
O

K
 

2
0
0
7
-

2
0
1
0
 

7
0
0
,0

0
 

2
0
0
,0

0
 

 
 

2
 

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

Pr
ze

ds
zk

ol
a 

nr
 5

 
U

M
-T

I 
2
0
1
0
 

3
5
0
,0

0
 

3
5
0
,0

0
 

 
 

3
 

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

Pr
ze

ds
zk

ol
a 

nr
 6

 
U

M
-T

I 
2
0
1
0
 

3
5
0
,0

0
 

3
5
0
,0

0
 

 
 

4
 

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
u 

O
PS

 u
l. 

M
ic

ki
ew

ic
za

 
U

M
-T

I 
2
0
1
1
 

6
0
0
,0

0
 

 
6
0
0
,0

0
 

 

5
 

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
ów

 p
rz

y 
ul

. 
S
ta

ry
 

R
yn

ek
 5

 i 
6
 

U
M

-P
R
K

 
2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

2
1
9
,0

0
 

2
0
0
,0

0
 

 
 

6
 

B
ud

ow
a 

pr
ze

ds
zk

ol
a 

na
 

H
el

en
ka

ch
 

U
M

-P
EU

, 
T
I 

2
0
0
8
-

2
0
1
2
 

1
.2

5
2
,0

0
 

 
 

1
.2

0
0
,0

0
 

7
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
bo

is
k 

sp
or

to
w

yc
h 

U
M

-P
EU

, 
T
I 

2
0
0
7
-

2
0
1
1
 

2
.0

1
6
,0

0
 

4
0
0
,0

0
 

1
5
0
,0

0
 

 

8
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
i 

 

U
M

-T
I 

2
0
0
8
-

1
.2

5
0
,0

0
 

7
0
0
,0

0
 

 
 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2213 – Poz. 679



 
11

1 

za
be

zp
ie

cz
en

ie
 w

ie
ży

 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 
2
0
1
0
 

9
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
ra

tu
sz

a 
- 

II 
et

ap
 

U
M

-P
A

O
,T

I 
2
0
0
8
-

2
0
1
2
 

3
.2

7
6
,0

0
 

 
1
.3

0
0
,0

0
 

1
.0

0
0
,0

0
 

1
0
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
U

S
C

 
U

M
-P

A
O

,T
I 

2
0
1
2
 

4
0
0
,0

0
 

 
4
0
0
,0

0
 

 
1
1
 

B
ud

ow
a 

sa
li 

sp
or

to
w

ej
 z

e 
św

ie
tl
ic

ą 
w

 K
rz

yż
an

ow
ie

 
U

M
-T

I 
2
0
0
9
-

2
0
1
1
 

1
.0

4
5
,0

0
 

 
1
.0

0
0
,0

0
 

 

1
2
 

B
ud

ow
a 

św
ie

tl
ic

y 
w

 
S
zy

m
an

ow
ie

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
0
9
-

2
0
1
2
 

2
1
3
,0

0
 

 
 

2
0
0
,0

0
 

1
3
 

R
oz

bu
do

w
a 

św
ie

tl
ic

y 
w

e 
w

si
 

M
ór

ka
 -

 f
un

du
sz

 s
oł

ec
ki

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

1
5
8
,2

0
 

1
5
0
,0

0
 

 
 

1
4
 

B
ud

ow
a 

ce
nt

ru
m

 
re

kr
ea

cy
jn

o-
w

yp
oc

zy
nk

ow
eg

o 
w

 
Ps

ar
sk

ie
m

 

U
M

-P
R
K

, 
T
I 

2
0
1
0
 

6
0
0
,0

0
 

6
0
0
,0

0
 

 
 

1
5
 

R
oz

bu
do

w
a 

św
ie

tl
ic

y 
w

 
M

ec
hl

in
ie

 -
 f

un
du

sz
 s

oł
ec

ki
 

U
M

-P
R
K

 
2
0
1
0
 

5
,6

0
 

5
,6

0
 

 
 

1
6
 

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl
en

ia
 

ul
ic

zn
eg

o 
w

 S
zy

m
an

ow
ie

 -
 

fu
nd

us
z 

so
łe

ck
i 

U
M

-P
R
K

 
2
0
1
0
 

2
0
,0

0
 

2
0
,0

0
 

 
 

1
7
 

B
ud

ow
a 

bo
is

ka
 s

po
rt

ow
eg

o 
w

 Z
br

ud
ze

w
ie

 -
 f

un
du

sz
 

so
łe

ck
i 

U
M

-P
R
K

 
2
0
1
0
 

2
5
,0

0
 

2
5
,0

0
 

 
 

1
8
 

R
oz

bu
do

w
a 

św
ie

tl
ic

y 
w

e 
w

si
 

Pe
łc

zy
n 

U
M

-P
R
K

 
2
0
1
0
-

2
0
1
1
 

1
5
0
,0

0
 

2
0
,0

0
 

1
3
0
,0

0
 

 

1
9
 

B
ud

ow
a 

bu
dy

nk
u 

so
cj

al
ne

go
 

pr
zy

 u
l. 

Fa
rn

ej
 w

 Ś
re

m
ie

 
U

M
-P

R
K

, 
T
I 

2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

6
0
0
,0

0
 

5
8
0
,0

0
 

 
 

2
0
 

W
yk

on
an

ie
 p

om
ni

ka
 

H
el

io
do

ra
 Ś

w
ię

ci
ck

ie
go

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
1
0
 

6
0
,0

0
 

6
0
,0

0
 

 
 

2
1
 

B
ud

ow
a 

sa
li 

w
id

ow
is

ko
w

ej
 w

 
Ś
re

m
ie

 
U

M
-P

EU
, 

T
I 

2
0
1
0
 

2
0
0
,0

0
 

2
0
0
,0

0
 

 
 

2
2
 

B
ud

ow
a 

sa
li 

do
 b

ow
lin

gu
 w

 
Ś
re

m
ie

 
Ś
re

m
sk

i S
po

rt
 

2
0
1
0
 

2
0
0
,0

0
 

2
0
0
,0

0
 

 
 

2
3
 

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
u 

ul
. 

M
od

rz
ew

sk
ie

go
 7

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
1
1
 

1
0
0
,0

0
 

 
1
0
0
,0

0
 

 

2
4
 

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
u 

ul
. 

M
od

rz
ew

sk
ie

go
 8

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
1
1
 

1
0
0
,0

0
 

 
1
0
,0

0
 

 

2
5
 

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
u 

ul
. 

M
od

rz
ew

sk
ie

go
 9

 
U

M
-P

R
K

 
2
0
1
1
 

1
0
0
,0

0
 

 
1
0
,0

0
 

 

2
6
 

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
u 

ul
. 

M
at

us
ze

w
sk

ie
go

 9
 

 

U
M

-P
R
K

 
2
0
1
1
-

2
0
1
2
 

1
2
0
,0

0
 

 
2
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2214 – Poz. 679



 
11

2 

2
7
 

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
u 

ul
. 

M
ic

ha
ło

w
sk

ie
go

 4
 

U
M

-P
R
K

 
2
0
1
1
-

2
0
1
2
 

1
2
0
,0

0
 

 
2
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

2
8
 

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
u 

ul
. 

W
aw

rz
yn

ia
ka

 5
 

U
M

-P
R
K

 
2
0
1
1
-

2
0
1
2
 

1
2
0
,0

0
 

 
2
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

2
9
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
ce

nt
ra

ln
eg

o 
og

rz
ew

an
ia

 w
 g

im
na

zj
um

 n
r 

2
 w

 Ś
re

m
ie

 

U
M

-P
EU

, 
T
I 

2
0
1
0
-

2
0
1
1
 

3
8
0
,0

0
 

3
0
,0

0
 

3
5
0
,0

0
 

 

3
0
 

B
ud

ow
a 

sa
li 

gi
m

na
st

yc
zn

ej
 

pr
zy

 S
P 

nr
 4

 w
 Ś

re
m

ie
 

U
M

-P
EU

,T
I 

2
0
1
0
-

2
0
1
2
 

2
.5

6
0
,0

0
 

6
0
,0

0
 

1
.0

0
0
,0

0
 

1
.5

0
0
,0

0
 

3
1
 

B
ud

ow
a 

sa
li 

gi
m

na
st

yc
zn

ej
 w

 
B
od

zy
ni

ew
ie

 

 

U
M

-P
EU

, 
T
I 

2
0
0
8
-

2
0
1
0
 

2
.1

1
0
,0

0
 

1
.5

0
0
,0

0
 

 
 

IV
 

B
EZ

PI
EC

Z
EŃ

S
T
W

O
 

PU
B
LI

C
Z
N

E 
 

 
 

3
.6

5
0
,4

8
 

2
6
0
,0

0
 

1
.6

6
0
,0

0
 

3
2
0
,0

0
 

1
 

R
oz

bu
do

w
a 

oś
w

ie
tl
en

ia
 

dr
og

ow
eg

o 
na

 w
si

ac
h 

U
M

-T
I 

2
0
0
7
-

2
0
1
2
 

1
.4

3
5
,4

8
 

1
0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

2
 

R
oz

bu
do

w
a 

oś
w

ie
tl
en

ia
 w

 
m

ie
śc

ie
 

U
M

-T
I 

2
0
0
8
-

2
0
1
2
 

4
7
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

3
 

R
oz

bu
do

w
a 

oś
w

ie
tl
en

ia
 w

 
Pa

rk
u 

Ś
re

m
sk

ic
h 

O
dl

ew
ni

kó
w

 

U
M

-P
R
K

, 
T
I 

2
0
1
1
 

5
0
0
,0

0
 

 
5
0
0
,0

0
 

 

4
 

R
oz

bu
do

w
a 

oś
w

ie
tl
en

ia
 w

 
Pa

rk
u 

im
. 

Po
w

st
ań

có
w

 W
lk

p.
 

U
M

-P
R
K

, 
T
I 

2
0
1
1
 

4
0
0
,0

0
 

 
4
0
0
,0

0
 

 

5
 

R
oz

bu
do

w
a 

oś
w

ie
tl
en

ia
 n

a 
cm

en
ta

rz
u 

ko
m

un
al

ny
m

 
U

M
-P

R
K

, 
T
I 

2
0
1
1
 

2
5
0
,0

0
 

 
2
5
0
,0

0
 

 

6
 

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl
en

ia
 w

 P
ar

ku
 

im
. 

Pu
ch

al
sk

ie
go

 
U

M
-P

R
K

, 
T
I 

2
0
1
1
 

2
5
0
,0

0
 

 
2
5
0
,0

0
 

 

7
 

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl
en

ia
 n

a 
pa

rk
in

gu
 p

rz
y 

ul
. 

M
al

cz
ew

sk
ie

go
 

U
M

-P
R
K

 
2
0
1
2
 

6
0
,0

0
 

 
 

6
0
,0

0
 

8
 

R
oz

bu
do

w
a 

m
on

it
or

in
gu

 
m

ie
js

ki
eg

o 

Po
pr

aw
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

S
M

 
2
0
0
8
-

2
0
1
2
 

2
8
5
,0

0
 

6
0
,0

0
 

6
0
,0

0
 

6
0
,0

0
 

V
 

S
PO

ŁE
C

Z
EŃ

S
T
W

O
 

IN
FO

R
M

A
C

Y
JN

E 
 

 
 

 
 

 
 

1
 

Ś
R
EM

@
N

 
po

pr
aw

a 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 
in

fo
rm

ac
yj

ne
j 

U
M

-I
F 

2
0
0
7
-

2
0
1
0
 

3
4
7
,0

0
 

1
5
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

V
I 

IN
N

E 
 

 
 

 
 

 
 

1
 

R
oz

bu
do

w
a 

pr
zy

st
an

i n
ad

 
W

ar
tą

 
R
oz

bu
do

w
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

tu
ry

st
yc

zn
ej

 

U
M

-P
EU

 
2
0
0
8
-

2
0
1
0
 

3
3
0
,0

0
 

2
0
,0

0
 

 
 

 
O

G
Ó

ŁE
M

 
 

 
 

5
2
.8

0
1
,0

3
 

1
6
.9

0
0
,7

0
 

1
7
.8

7
0
,0

0
 

7
.6

2
0
,0

0
 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 – 2215 – Poz. 679


